

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายถนนเลียบบคลองบ้านสำโรงเหนือ หมู่ที่ 10 - บ้านนายวิจารณ์ บองเพชร) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์ อำเภอชุมพลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,000.000	1.73	12,110.00	1.3642	2.36	16,520.46
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	350.000	34.45	12,057.50	1.3642	46.99	16,448.84
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

สามารถ ปิดไชยสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายถนนเลียบบคลองบ้านสำโรงเหนือ หมู่ที่ 10 - บ้านนายวิจารณ์ บองเพชร) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์ อำเภอชุมพลบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,000.000	339.54	2,376,780.00	1.3642	463.20	3,242,403.27
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	59.00	3,835.00	1.3642	80.48	5,231.70
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	630.000	67.84	42,739.20	1.3642	92.54	58,304.81
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,400.000	40.18	56,252.00	1.3642	54.81	76,738.97
รวมราคากลาง								3,415,648.05

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายถนนเลียบบคลองบ้านสำโรงเหนือ หมู่ที่ 10 - บ้านนายวิจารณ์ บองเพชร) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 7,000 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์ อำเภอชุมพลบุรี จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีณรงค์

สามารถ ปิดไชยสง  
( สามารถ ปิดไชยสง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาทร จันทา  
( อาทร จันทา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งเรือง เหล่าเลิศ  
( รุ่งเรือง เหล่าเลิศ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สามารถ ปิดไชยสง

16 มีนาคม 2569